
Zarządzenie Nr 41/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 października 2011 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 10 Uchwały 

Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2011 Nr 11/6/2010 Rady Gminy Baboszewo z dnia 28 grudnia 2010 roku 

zarządzam, co następuje : 

§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 8 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23 594 613,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 21906 423,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 1 688 190,00 zł, 

§2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę-139 340,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę-131 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

~ 2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 28 306 660,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 19 453 999,11 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 8 852 661,00 zł, 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega ogłoszeniu. 

n .. WO)I~ 
~J mz. ~w Przedpełski 



f) ~ 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 października 2011 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2011 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

9 481,00 0,00 8 040,00 17 521,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8165,00 0,00 8 040,00 16 205,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

8165,00 0,00 8 040,00 16 205,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 21 898 383,11 0,00 8040,00 21 906 423,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

27 267,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 27 267,00 

pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1688190,00 0,00 0,00 1688190,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1249 890,00 0,00 0,00 1249 890,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Ogółem: 23 586 573,11 0,00 8040,00 23 594 613,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1277157,00 0,00 0,00 1277157,00 

IMI,+, i 3 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

<3n,:::J J&i 



~ ~ 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2011 rok 

Z tego 

z tego: 

z tego: wydatki na 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki programy 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu 
bieżące wynagrodzenia i 

wydatki związane dotacje na finansowane z 
jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i 

składki od nich zadania bieżące udziałem 
budżetowych, statutowych fizycznych; środków, o gwarancji 

naliczane 
zadań; których mowa w 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 9 481,00 9 481,00 9 481,00 5 201,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kontroli I ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 

oo zmianach 17 521,00 17 521,00 9 481,00 5 201,00 4 280,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8165,00 8 165,00 8 165,00 3 885,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 
DO zmianach 16 205,00 16 205,00 8 165,00 3 885,00 4 280,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 R61:ne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 040,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 832 018,00 9 150 732,00 8 699 457,00 7 017 556,00 1 681 901,00 0,00 433 700,00 17 575,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie zmniejszenie -131 300,00 -131 300,00 -130 500,00 -130 500,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 300,00 131 300,00 120 800,00 88 900,00 31 900,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 
I Do zmianach 10 832 018,00 9150 732,00 8 689 757,00 6 975 956,00 1 713 801,00 0,00 443 400,00 17 575,00 0,00 
przed zmianą 6 237 479,00 4 706 193,00 4 482 193,00 3 696 600,00 785 593,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 400,00 36 400,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 
I po zmianach 6166 879,00 4 635 593,00 4 407 093,00 3 589 600,00 817 493,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodZeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 
I oo zmianach 228 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 885 000,00 2 885 000,00 2 885 000,00 2 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynagrodZenla osobowe pracowników 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IDo zmianach 2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 000,00 2 825 ooo 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 527 000,00 527 000,00 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Skladkinaubezpieczeniaspoleczne 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IDo zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SklaclkinaFunduszPraey 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
loo zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposatenla 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I oo zmianach 132 900,00 132 900,00 132 900,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I oo zmianach 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377117,00 377117,00 353 617,00 328 800,00 24 817,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 października 2011 roku 

z tego: 

w tym: 

Wydatki 
na programy 

inwestycje i 
majątkowe 

finansowane z 
zakupy udziałem 

inwestycyjne środków, o 
których mowa w 

..,,-1 J: ..... -W>'\ 

15 16 17 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 681 286,00 1 681 286,00 1 200 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 681 286,00 1 681 286,00 1200000,00 

1 531 286,00 1 531 286,00 1 200 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 531 286,00 1 531 286,00 1 200 000,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego . 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 



I oo zmianach 381 717,00 W t/17,00 359 017,00 334 200,00 24 817,00 0,00 2210- fi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezallczona do wynagrodZeń 
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
loo zmianach 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I oo zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19100,00 19100,00 19100,00 19100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 600,00 18 600,00 18600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 100,00 47100,00 47 100,00 47100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki NI ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oo zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DO zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 633,00 719 633,00 699 633,00 415100,00 284 533,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oo zmianach 925 633,00 775 633,00 752 633,00 468100,00 284 533,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DO zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracO'tmików 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oo zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
DO zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 801 837,00 2 801 837,00 2 621 262,00 2 412 000,00 209 262,00 0,00 163 000,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'DO zmianach 2 811 837,00 2 811 837,00 2 628 262,00 2 419 000,00 209 262,00 0,00 166 000,00 17 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I DO zmianach 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oozmianach 1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
!oo zmianach 327 000,00 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki NI FLndusz Pracy 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 298 620, 11 19 445 959,11 15 740 550,11 11 211 697,07 4 528 853,04 156 000,00 3 484 684,00 39 575,00 0,00 25 250,00 8 852 661,00 8 852 661,00 4 698 678,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -131 300,00 -131 300,00 -130 500,00 -130 500,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
zwiększenie 139 340,00 139 340,00 120 800,00 88 900,00 31 900,00 0,00 18 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 306 660, 11 19 453 999,11 15 730 850,11 11170 097,07 4 560 753,04 156 000,00 3 502 324,00 39 575,00 0,00 25 250,00 8 852 661,00 8 852 661,00 4 698 578,00 0,00 

~int~J~s~ 



A .} f'; 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 41/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 października 2011 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 



f') " 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem:J 

~gri~~msro 

3046824,111 



~ ~ 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 41/2011 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 07 października 2011 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1589,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 233,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 022,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 



f1tJ ~ 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
8 040,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
503,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
82,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
3 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
180,00 

3110 Świadczenia społeczne 
2 508 738,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
50 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
3 382,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
8400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
1373,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
5 943,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
1093,93 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
131,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 738,00 

3046824,111 

() wo 
~r inż. Wiesław 


